Ee  ̂  
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CXXVI. 

WILHELMUS    REX    RO]V^ANORUM    RESTITUTIONEM 
OPPIDI    NEUENBURG    CONRADO    COMITI 

FRIBURGENSI    PROMITTIT. 

ANNO  MCCLI. 

Ex  Authenko  Archivi  Badenjis  Bajileoe. 

*VVTillelmus  Dei  gratia  Romanorum  Rex  femper  Aug.  Nouerint  uniuerfi 
TT  ad  quorum  noticiam  ifte  peruenerint ,  quod  cum  Comes  Cunra- 

das  deFriburgi  diliftus fidelis  &Confanguineus  nofter,fecclefie,  nobis& 

Imperio  feruiuerit  haftenus  fideliter  &  prudenter,  &  in  pöfterum  nobis 

in  negociis  ecclefie  &  Imperii  per  fe  ac  fuos  potenter  &  patenter  feruire 

debeat  bonafide  ■,  quandocumque  ipfum  duxerimus  requirendum,  prout 

ipfe  in  noftre  majeftatis  prefentia  data  fide  promifit ,  preflito  fuper  hoc  cor- 

poraiiter  juramento  ,  nos  ipfum  propter  hoc  fpeciali  gratia  &  honore 

preuenire  volentes,  reftitutionem  opidi  Nmumbarg^  &c  omnium  aliorum 

bonorum  in  quibus  jus  proprietatis  obtinet,  par  bone  memorie  H.  Lant- 

grauium  Thuringie  quondam  Romanorum  in  Regem  eUÜum  ficut  aflerit 

fibi  faftam  gratam  &  ratam  habemus.  Volumus  quoque  &  fideliter 

promittimus  ipfum  iuuare  ac  defendere  in  juribus  eorundem,  per  uires 

&  potentiam  regie  majeftatis ,  dantes  ei  prefentes  litteras  in  teftimo- 

nium  fuper  eo.    Datum  Argenline.  IUI.  Idus  Maij  Indift.  Villi,  f  aj 

(L.  S.  majeft. ) 

(a)  Ex  Anno  Indi6t.  apparet  chartam  hanc  datum  efl'e  Anno  Chrifti  i%ii. 

-.   1         — 
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C  X  X  V  1 1. 

WALTHERUS  DOM.   DE    GEROLDSECK  CUM  UXORE 
SUA     HEILIKA     CURIAM     IN    HARDEREN    ABBATIiE 

TENNEBACENSI    TRADUNT. 

ANNO         MCCLII. 

Ex  Archivo  Tcnnebacenß. 

Anno  Domini  incarnationis  M.  C  C.  quinquagefimo  fecundo  in  Die 

Epiphanie.  Ego  Waltherus  Dominus  de  Geroitzecke  &  uxor 

mea  Heilika  nomine  fani  &  incolumes  teftamentum  facere  ciipientes 

contulimus  Conventui  in  Tennibach  Cifterc,  Ordinis  Ciiriam  noftram  in 

Harchren ,  cujus  proprietas  ad  nos  hucusque  cum  dimidietate  Decime 

pertinet  pro  remedio  animarum  nollrarum  &  parentum  noftrorum  refig- 

nantes  eandem  Curiam  cum  ömnibus  juribus  fuis  ;n  inanus  Abbatis , 

Prioris  &  Cellarii  Cenoboii  ejusdem,  praefentibus  &  Confentientibus 

Walthero  praepofitoArgentin.  Hermanno  &  Heinrico  natis  noftris ,  hoc 

tarnen  adjundo,  quod  iidem  Abbas  &  Conventus  quam  diu  nos  duo  vi- 

xerimus  nobis  vel  alteri  noftrorum  de  eadem  Curia  folvent  CXL.  mo- 

dios  tritici  filiginis  &  ordei  annuatim  &  praefentabunt  nobis  prsediftam 

annonam  ad  duo  milliaria  duftu  fuo  quocunque  voluerit  alter  noftro- 

rum &  poft  mortem  utriusque  eam  libere  pollidebunt,  ut  ex  tunc  bis  ia 

anno  anniverfarios  noftros  peragant  eo  modo  omnes  qui  fuerint  ibidem 

presbyteri  pro  me  &  parentibus  ac  heredibus  meis  Die  anniverfarii  mei 

celebrabunt  miflas  pro  defuu£^tis.  &  ita  fimiliter  in  anniverfario  facient 
Ee  3 
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;;;— ;:;^pradiae,  necnon  participat
ionem  omnmm  oraUonu^ 

&bonorumoperum,<lueibidemfiuntinperpet
uumnobisvmsco„ferent& 

defunais.  ütautem  majori  cum  devo
tioae  noftri  Dies  anniverfales  cele- 

brentur,  adjcimus  hoc  rogando,  qu
od  tuac  ex  eodem  tellamento  pro- 

bende eorum  invino  meliori,  pane  albo  , 
 pifcibus  ,  vel  cafeis  fecun- 

dum,  quod  tempori  congruerit, 
 meliorentur.    Ne  quis 

 - 

Aftafunth^cinCaftroMalberc    -    -    
prefenubus    -    -    -    -    & 

aliis  quam  pluribus. 

CXXVIII. 

■RUDOLFUS    DE    USENBERG     
CENSUM    IN    ENDIN- 

GEN   ABBATI^    TENNEBACENSI    
ADSCRIBIT. 

ANNO  MCCLIV.

R 
Ex  Archivo  Tennebacenfi. 

esgeftsenelabantur      noverint  ergo      -    -    -    -    - 

quod  ego  Rudolfus  de  Ufenberg  pro  remedio
  anime  mee  contuli 

Sanfte  Marie  in  teJinibach  Cenfum  II.  Saum
arum  in  Endingen  eidem 

Clauftro  annuatim  perfolvendum ,  hi  funt  qui 
 eündem  Cenfum  perfol- 

vunt  Cuonradus  diftus  Sclimurti  II.  aiöas ,  Heinricus  juxta  fontem  III. 

urnas ,  Gunheins  filius  Cuononis  juxta  fontem  III.  ur
näs.  Datum  apud 

Endhicn  anno  Domini  M.  C  C.  L 1 1 1 J.  in  Converfio
ne  S.  Paulj. 
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C  X  X  I  X. 

RUDOLPHUS      MARCHIO       BADENSIS       STEINHEI- 

MENSI    MONASTERIO    CURIAM    SUAM     IBIDEM 

SITAM    VENDIT»       ' 
■*■       ■  I  I  I    ■■   IUI     C 

ANNO  MCCLV. 

Ex  Befoldi  docum.  rediviv,  monafier.  JVtirUmherg,  P.  IL  in  monaß.  Steinheim  docum, 
n.iii.pag.34. 

In  nomine  Domini  noftri  Jefu  Chrifti  ;  Amen.  Ea.  que  geruntur 

in  tempore.  Simul  cum  tempore  in  oblivionis  precipicium  dedu- 

cuntur.  nifi  redivivo  literarum  teftimonio  perpetuum  capiant  monumen-